

Foreign Manufacturer Certification Department

CIRCULAR

Our Ref : FMCD/1:18

Date : 13 July 2018

Subject : Farewell to Smt. Kamlesh Kalra, Section Officer

On attaining the age of superannuation, Smt. Kamlesh Kalra, Section Officer, FMCD will retire from BIS service on 31st July 2018 after putting of more than 39 years of dedicated service in Bureau. During the service she worked in Library, TISC, Sales, MDD, MHD, CMD-1, CMD-3 & FMCD.

As a token of love and affection, a farewell will be arranged on 31st July 2018 (Tuesday) at 1400h in Auditorium, Manak Bhavan. In order to meet the expenses of the function, voluntary contributions are invited from colleagues. Suggested contributions are:

Officers: Rs. 100.00

Staff: Rs. 75.00

The contribution may be sent to Smt. Kamlesh Arora, Assistant or Smt. Anju Kalra, PS, Room No 459 Manakalaya, (Extn. 8242) latest by 27th July 2018.

(Kancherla Raja)
Sc. F & Head (FMCD)

- Circulated all Deptt in HQ.

- Copy to Head (ITS) – With a request to host it in Intranet

भारतीय मानक ब्यूरो
(एफएमसीडी)

हमारा संदर्भ: एफएमसीडी/ 1:8

दिनांक: 13-07-2018

विषय: श्रीमति कमलेश कालरा, अनुभाग अधिकारी का विदाई समारोह

श्रीमति कमलेश कालरा, अनुभाग अधिकारी (एफएमसीडी), अपनी 39 वर्षों की समर्पित सेवा के उपरांत 31 जुलाई 2018 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिर्वृत हो रही हैं। अपने सेवाकाल में उन्होंने ब्यूरो के पुस्तकालय, टीआईएससी, बिक्री विभाग, एमडीडी, एमएचडी, सीएमडी-1, सीएमडी-3 एवं एफएमसीडी विभागों में काम किया है।

उनके प्रति आदर एवं स्नेह प्रकट करने के लिये दिनांक 31 जुलाई 2018 (मंगलवार) को 1400 बजे सभागार, मानक भवन में विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एवं कर्मचारियों के लिये सहयोग राशी इस प्रकार है:

अधिकारी : र 100/-

कर्मचारी: र 75/-

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशी श्रीमति कमलेश अरोरा, सहायक या श्रीमति अंजु कालरा, पीएस, कमरा नं: 469, मानकालय में 27 जुलाई 2018 तक जमा करा दे |

(कंचरेला राजा)
वैज्ञानिक एफ एवं प्रमुख (एफएमसीडी)